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08/06/1964

CPF: 427.160.394-53 Nome:

Nome da mae:

MANOEL INACIO DA SILVA

AMARA LAURA DA SILVA
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

120.31532.26-1

Cédigo Emp./NB
10.842.672/0001-06

10.842.672/0001-06
10.842.672/0001-06
10.842.672/0001-06
10.842.672/0002-89
08.048.274/0001-62
08.048.274/0001-62
10.842.672/0002-89
10.842.672/0002-89
10.842.672/0002-89

10.842.672/0002-89

1038963394
35.541.010/0001-19

35.541.010/0001-19
10.842.672/0002-89

03.794.600/0002-48

10.842.672/0002-

Origem do Vinculo
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
CASABLANCA ENGENHARIA E INCORPORACAO
LTDA
CASABLANCA ENGENHARIA E INCORPORACAO
LTDA
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL
COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL

31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO
FLAMAC INCORPORACAO E CONSTRUCAO LTDA

FLAMAC INCORPORACAO E CONSTRUCAO LTDA

COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM
PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL

CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A

COMPANHIA GERAL DE MELHORAMENTOS EM

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

N&o Informado

Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Pablico
Empregado ou
Agente Publico

Empregado ou

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
16/09/1980

20/03/1985
01/10/1985
05/09/1987
22/08/1988
10/12/1990
27/04/1992
09/09/1994
11/09/1995
26/08/1996
05/05/1997

21/07/1997
09/11/1998

02/08/1999
04/09/2000
14/09/2001

14/09/2001

Data Fim
16/02/1985

27/04/1985

03/12/1986

23/10/1987

13/01/1990

08/06/1991

14/02/1993

03/04/1995

01/02/1996

25/03/1997

13/09/1997
12/02/1999

03/01/2000

14/03/2001

Ult. Remun.

02/1985

03/1985

12/1985

10/1987

01/1990

06/1991

02/1993

03/1995

02/1996

03/1997

02/1998

02/1999

01/2000

03/2001

02/2002

Indicadores

AVRC-DEF

PEXT

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Identificacdo do Filiado

NIT: 120.31532.26-1
Data de nascimento: 08/06/1964

CPF: 427.160.394-53 Nome: MANOEL INACIO DA SILVA

Nome da mae: AMARA LAURA DA SILVA

89
03.794.600/0002-48

PERNAMBUCO EM RECUPERACAO JUDICIAL

Agente Publico
Empregado ou

18 120.31532.26-1 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A do 04/09/2002  12/02/2003 02/2003
Agente Pablico

19 120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 01/09/2003  30/03/2004 03/2004
Agente Publico

20  120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 06/09/2004  14/02/2005 02/2005
Agente Publico

21 120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 19/09/2005  22/02/2006 02/2006
Agente Pablico

22 120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 11/09/2006  26/02/2007 02/2007
Agente Publico

23 120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 24/09/2007  31/03/2008 03/2008
Agente Publico

24 120.31532.26-1 08.070.566/0005-25 ATVOS BIOENERGIA BRENCO S.A. Empregado ou 22/04/2008 04/2008
Agente Pablico

25  120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 18/09/2008  16/03/2009 03/2009
Agente Publico

26 120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 19/10/2009  23/04/2010 04/2010
Agente Publico

27 120.31532.26-1 03.794.600/0002-48 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 27/09/2010  01/04/2011 04/2011
Agente Pablico

28 120.31532.26-1 12.589.321/0001-52 |GREJA ANGLICANA TRADICIONAL DE OLINDA Eflr:]ftzgsq&%g 01/09/2011 11/2012

g abli
LTDA Agente Publico

30  120.31532.26-1 03.794.600 CUCAU ACUCAR E ETANOL S/A Empregado ou 22/09/2014 11/2017 IVIN-JORN-
Agente Pablico DIFERENCIADA

31 120.31532.26-1 6211533504 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 04/12/2017  22/05/2018

32 120.31532.26-1 6247571368 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 13/09/2018  16/11/2018

33 120.31532.26-1 6272943265 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado 17/11/2018  24/05/2024

34 120.31532.26-1 6505512083 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Néo Informado 02/07/2024  14/10/2024

35  120.31532.26-1 6237092645 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Néo Informado

36  120.31532.26-1 6281020310 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO Néo Informado

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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Identificacdo do Filiado
NIT: 120.31532.26-1 CPF: 427.160.394-53 Nome: MANOEL INACIO DA SILVA
Data de nascimento: 08/06/1964 Nome da mae: AMARA LAURA DA SILVA
37  120.31532.26-1 6242172570 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
38 120.31532.26-1 6476622815 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
39  120.31532.26-1 1661473498 42 - APOSENTADORIA POR TEMPO DE Nao Informado
CONTRIBUICAO
40  120.31532.26-1 6260906424 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
41  120.31532.26-1 6206585976 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO N&o Informado
—— Legenda de Indicadores
Indicador Descrigao Indicador Descrigao
AVRC-DEF Acerto confirmado pelo INSS IVIN-JORN- Vinculo possui regime de jornada diferenciada
DIFERENCIADA
PEXT Vinculo com informacao extemporanea, passivel de

comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 241017JA563JX3QTL2K909

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




